


020131 CZ OBSAH STAVEBNICE Náhradní díly obj.č
Číslo # Název Materiál, rozměry Volně V balíčku

stavební návod 1 -
1 trup laminát 1 - 020131-1
1-1 motorové lože sklotextit 3 mm - 1 02072-1C
1-2 držák serva ocasních ploch překližka 4 x 53 x 47 mm - 1 020STV1-2
1-3 držák bovdenů B 5 x 10 x 50 mm - 1
2 křídlo balsa konstrukční 3 -
2-1 křidélko balsa 2 -
2-1A spojka křidélek ocel Ø1,8 x 30 mm - 2
2-11 vztlaková klapka balsa 2 -
2-2 uchycení křídla šroub M4x22 mm - 2 020SCM422
2-21 aretační kolík laminát Ø3 x 25 mm - 2 6BI21828
2-25 aretační kolík laminát Ø6 x 65 mm - 2 6BI21831
2-3 uchycení křídla matice Al. M4 - 2 1006 AL
2-31 podložka matice překližka 3 x 23 x 53 mm - 1 020NM01
2-4 držák serva polyuretan 13mm - 8 05028
2-41 krytka serva ABS Ø65/0,5mm - 2 05018
2-5 táhlo křidélek ocel M2 - 4 0166240
2-6 koncovka táhla vidlička plastová malá - 4 2110
2-8 páka křidélek sklotextit 1,5 mm - 2 05070
2-81 páka klapek sklotextit 1,5 mm - 2 050702
24 spojka křídla laminát Ø8 x 155 mm - 2 FI8155
3 ocasní plochy balsa konstrukční 2 - 020131-3
3-21 aretační kolík laminát Ø3 x 16 mm - 2 6BI21828
3-3 spojka VOP laminát Ø5 x 70 mm - 2 6BI21830

3-5 táhlo OP
bovden Ø 3mm L = 870mm    

ocel Ø 1,5mm L = 920mm
2+2 - SET3215

3-6 koncovka táhla výškovky vidlička M2 + matice M2 - 2+2 1312141+0102 SZ
3-7 spojka táhla  mosazná spojka M2/Ø2 - 2 2012 BR
3-8 páka OP sklotextit 1,5 mm - 2  050701
6 kabina laminát - 1 020131-6

6-2 uchycení kabiny vrut Ø 2,9 x 6,5 mm - 1 202965

7 obtisky sada - 020131-7
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vysílač
přijímač 7 kanál
servo HS-85MG 2 pro křidélka 1HI3050-1x

HS-82 MG 4 pro klapky, směrovku a OP 1HI3042-1x
motor Mega Acn 22/30/3E 1 20223003E

regulátor SPIN 66 PRO 1 1RC23205
kužel TURBO 40/5,0/8 1 0201559
vrtule CAMcarbon  14x8" 1 723468

akumulátor 3S - 2,2-3,3Ah 1



020131 GB Parts list Spare part Order. No

Part # Part name Material, dimensions Loose In bag

building instructions 1 -

1 fuselage fibreglass 1 - 020131-1

1-1 motor mount set fibreglass 3 mm - 1 02072-1C

1-2 servo tray V-tail plywood 4 x 53 x 47 mm - 1 020STV1-2

1-3 link support B 5 x 10 x 50 mm - 1

2 wing balsa assembly 3 -

2-1 aileron balsa 2 -

2-1A aileron coupler steel Ø1,8x30 mm - 2

2-11 flaps balsa 2 -

2-2 wing fixing screw screw M4x22 mm - 2 020SCM422

2-21 centering pin fibreglass Ø3x25 mm - 2 6BI21828

2-25 centering pin fibreglass Ø6x65 mm - 1 6BI21831

2-3 nut Al nut M4 - 2 1006 AL

2-31 nut mount plywood 3 x 23 x 53 mm - 1 020NM01

2-4 servo mount polyuretan 13mm - 8 05028

2-41 wing servo cover ABS plastic Ø65/0,5mm - 2 05018

2-5 ailerons pushrod steel M2 - 4 0166240

2-6 clevis plastic clevis LITTLE - 4 2110

2-8 ailerons horn fibreglass plate 1,5 mm - 2 05070

2-81 flaps horn fibreglass plate 1,5 mm - 2 050702

24 wing joiner fibreglass Ø8 x 155 mm - 2 FI8155

3 V-tail balsa assembly 2 - 020131-3

3-21 centering pin fibreglass Ø3x16 mm - 2 6BI21828

3-3 V-tail coupling fibreglass Ø5x70 mm - 2 6BI21830

3-5 V-tail link
bowden Ø3 mm 

L=870mm,

piano wire Ø1,5 mm L= 

2+2 - SET3215

3-6 metal clevis M2 metal clevis + nut M2 - 2+2 1312141+0102 SZ

3-7 threaded coupler brass M2/Ø2 - 2 2012 BR

3-8 V-tail horn fibreglass plate 1,5 mm - 2  050701

6 canopy fibreglass - 1 020131-6

6-2 canopy fixing wood screw Ø2,9x6,5 mm - 1 0202965

7 stickers - 1 020131-7

020131-2

020131 GB Parts list

Part # Part name Material, dimensions Loose In bag

building instructions 1 -

1 fuselage fibreglass 1 -

1-1 motor mount set fibreglass 3 mm - 1

1-2 servo tray V-tail plywood 4 x 53 x 47 mm - 1

1-3 link support B 5 x 10 x 50 mm - 1

2 wing balsa assembly 3 -

2-1 aileron balsa 2 -

2-1A aileron coupler steel Ø1,8x30 mm - 2

2-11 flaps balsa 2 -
























